

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS (dále "pojišťovna")

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník SCASERV a.s., se sídlem Lihovarská 663/38, Kunčičky, 718 00 Ostrava, Česká republika, IČO 29395895, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 4496, má uzavřenu pojistnou smlouvu č. **1672894010**.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:

- SCASERV a.s., se sídlem Lihovarská 663/38, Kunčičky, 718 00 Ostrava, Česká republika, IČO 29395895;
- Scaserv s.r.o., se sídlem Pri starom letisku 4, Bratislava – mestská část Vajnory, 831 07 Bratislava, Slovenská republika, IČO 46595074.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí	Limit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Základní rozsah	50 000 000 Kč	10 000	Evropa

2. Sjednané doložky:



Přehled doložek – pojistná nebezpečí	Sublimit pojistného plnění (SLP) (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Doložka 70– finanční škody	5 000 000	10 000	Evropa
Doložka 71– vibracemi, sesedáním, sesuv půdy, zřícení skal nebo zeminy, eroze a poddolování	5 000 000	10 000	Evropa
Doložka 723– věci převzaté nebo užívané	500 000	5 000	Evropa
Doložka 99– škody na životním prostředí	100 000	1 000	Česká republika
Doložka 103– majetková propojenost	5 000 000	10 000	Evropa
Doložka 111– regresní náhrady	10 000 000	10 000	Evropa
Doložka 112– nemajetková újma	500 000	10 000	Česká republika
Doložka V113- odpovědnost člena orgánu společnosti za škodu na věcech svěřených nebo užívaných k výkonu funkce	150 000	1 000	Česká republika

Pojistná doba

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s pojistným obdobím jeden rok a s datem počátku **21.1.2021**. Pojišťovna i pojistník mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci pojistného období s tím, že výpověď musí být druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 21. 1. 2022

 **GENERALI**
ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Generali Česká pojišťovna a.s.
centrála  P/158

Martina Huserová
útvár korporátního obchodu